(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Алтайский край, Республика Алтай, поставка с даты заключения договора и 

по 30.04.2014 года 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

746 780 (Семьсот сорок шесть тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

Место, дата и время 

открытия доступа к 

Заявкам  

Не предусмотрено  

Место и дата 

рассмотрения Заявок

[...]

для нужд Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе IV «Техническое задание» 

Документации о закупке 

6.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

746 780 (Семьсот сорок шесть тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 

копеек с учетом НДС 

7.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора